

GÜN
YENİ
DOĞU

Denge®

Özgür Habercilikte Denge...

Günlük Siyasi Bağımsız Gazete

@dengegazete
gaziantepdengegazetesi

25 NİSAN 2024 PERŞEMBE Yıl: 13 Sayı: 4455 1,50 Kr. Tel: 0 342 230 27 07 www.gaziantepdenge.com



Yaklaşık 6 milyon süt, anne adaylarına ulaştırıldı

Erken doğum ile bebek ölümlerinin önüne geçilmesi, anne adaylarının hamilelik döneminde ihtiyaç duyduğu kalsiyumun sağlanması için başlatılan "Anneye Süt Bebeğe Can" Projesi büyük memnuniyet oluşturdu. Sosyal belediyeçilik anlayışıyla 16 Aralık 2019'da başlatılan projede bugüne kadar 132 bin 747 anne adayına ulaşıldı, 15 bin 395 gebe anneye ise sütlerin dağıtımını devam ediyor.

Türkiye'nin en çok tercih edilen merkezi

Türkiye'nin ilk ve tek böbrek nakli hastanesi olan Gaziantep Üniversitesi Kahraman Eruslu Böbrek Nakli Hastanesi adından başarıyla söz ettirmeye devam ediyor.



Gaziantep Üniversitesi Kahraman Eruslu Böbrek Nakli Hastanesi, Mart ayında nakilde elde ettikleri artış ile Türkiye'de en çok tercih edilen merkez oldu. Nakil sayısındaki artış ile ilgili açıklamalarda bulunan Organ Nakli Merkez Müdürü Prof. Dr. Sacid Çoban, "Türkiye'deki ilk ve tek böbrek nakli hastanesi olmakla öne çıkan hastanemiz yakın zamanda hasta kabulüne ve ameliyatlara başladı. Organ naklinde 10 yılı aşkın tecrübemizin getirdikleri ve hastanemizin de faaliyet geçmesi vaka sayımızda daha da artış sağladı. Böylelikle nakilde yüksek rakamlara ulaştık" dedi.



Öğrencinin projesine TÜBİTAK'tan destek

Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Dış Hekimliği Fakültesi öğrencisi Mehmet Ali Canbal'ın hazırladığı proje, TÜBİTAK-BİDEB 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı kapsamında desteklenmeye hak kazandı.



28. Etap Şehitkamil Ormanı'na can suyu

Şehitkamil Belediyesi tarafından yıl içerisinde 2 defa gerçekleştirilen fidan dikim etkinliği kapsamında 28. Etap Şehitkamil Ormanı oluşturuldu.

ÖĞRENCİLER KATILDI

"Her Bahar Bir Orman Bi' Dünya Yeşil" projesi kapsamında 28. Etap Şehitkamil Ormanı, Beykent Mahallesi'nde oluşturuldu. Fidan dikim etkinliğine; Şehitkamil Belediye Başkanı Avukat Umur Yılmaz, Cumhuriyet Halk Partisi Gaziantep İl Başkanı Reis Reisoğlu, Cumhuriyet Halk Partisi Şehitkamil İlçe Başkanı Hürşit Yıldırım, Şehitkamil Belediyesi Meclis Üyeleri, öğretmenler ve öğrenciler katıldılar. Etkinliğe katılan öğrencilerle yakından ilgilenen Şehitkamil Belediye Başkanı Avukat Umur Yılmaz, öğrencilerin eşliğinde fidan dikti.



4 BİN 515 FIDAN TOPRAKLA BULUŞTU

Toplam 47 bin 500 metrekare alan üzerine kurulan 28. Etap Şehitkamil Ormanı ile 4 bin 515 fidan daha toprakla buluşturuldu. Mavi servi, kara servi, sedir, zeytin, karaçam ve kızılçam türlerindeki fidanların dikimi yapıldı ve can suları verildi. Şehitkamil Belediyesi, "Her Bahar Bir Orman Bi' Dünya Yeşil" projesiyle bugüne kadar kurmuş olduğu 27 etap ormanda toplam 2 milyon 512 bin 319 metrekare alanda 219 bin 106 adet fidanı toprakla buluşturmuştu.

Halıcıların hedefi en büyük payı almak



Moritanya'nın başkenti Nuakşot'ta Ticaret Bakanlığı'nın desteği ile Sektörel Ticaret Heyeti düzenleyen Gaziantepli halıcılar Türkiye Moritanya Büyükelçisi Prof. Dr. Burhan Köroğlu, B2B görüşmelerinin gerçekleştirildiği salona kadar gelerek GAHİB Başkanı Zeynal Abidin Kaplan'dan bilgiler alırken kafilde yer alan firma temsilcileriyle de tek tek ilgilendi.



GAÜN'de 12'nci tiyatro festivali coşkusu

Gaziantep (GAÜN) Üniversitesi Tiyatro Topluluğu (GÜTOT) tarafından bu yıl 12'ncisi düzenlenen Tiyatro festivalinde, Türkiye'nin farklı bölgelerindeki üniversitelerden katılan öğrenci topluluklarının yer aldığı, 22-26 Nisan tarihleri arasında GAÜN Atatürk Kültür Sahnesi'nde toplam 7 oyun sahnelenecek.

Şahinbey çocuk şenliğine yoğun ilgi



Şahinbey Kongre ve Sanat Merkezi'nde 20-28 Nisan tarihleri arasında açık olacak çocuk şenliğinde çocuklar şişe oyun gruplarında ve her gün düzenlenen müzikallerle eğlenceyi doyarsa yaşıyorlar.

Web'de Mobil'de, sosyal medyada..

GAZETENİZ
Denge



@dengegazete



@gaziantepdengegazetesi



@dengegazetesi

GÜNÜN GELİŞEN OLAYLARINDAN

Haberiniz olsun...

www.gaziantepdenge.com

